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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33225001A

2. Data e Regjistrimit 25/08/2023
3. Emri i Subjektit Kalaja e Bardhë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Rr. Hamdi Vrioni, Lagjja Muzakaj, Nr 15/190, 
ZK 8501, Berat, Shqipëri 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ofrimi i shërbimeve online për kujdesin ndaj 

problematikave që i dalin personelit të Klientëve, gjatë 
kryerjes së aktivitetit dhe adresimit të problemit në zgjidhje . 
•  Aktivitet në fushën e marketingut ne Web. Aktivitet në 
fushën e tregtisë elektronike edhe për llogari të palëve të 
treta. Aktivitet në fushën e ndërmjetsimit dhe përfaqësimit të 
të tretëve. •  Të zhvillojnë aktivitet në fushën e import, 
eksport, prodhim e tregtim me shumice dhe me pakice të 
artikujve industrial,dhe të tjera të ngjashme dhe të lidhura me 
to.  • Çdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin, eksportin, prodhimin, shperndarje dhe tregtim te 
mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, paisje 
mobilerie,druri dhe shtepiake ne pergjithesi, elektro-
shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe 
pakice, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te 
gateshme apo te gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te 
ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim.  • Blerje, 
shitje, dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Shitblerje 
automjetesh dhe dhënia me qera e tyre. •  Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise.  • Tregtim të paisjeve dhe materialeve të 
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ndryshme të sigurisë personale dhe kolektive. 

Sebastjan Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2023                Deri: 06/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SebastjanHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kalaja e Bardhë
E-Mail: kontabel2013@gmail.com  
Telefon: 0692119838 0676015126 
Kutia Postare: 5001 5001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-190769-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3789884-5D19-4E8C-9E16-296CFB1CA28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1CFA20-917F-455E-BA53-976BC9309289

